STRATEGY FOR BGH
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 – 2570

STRATEGY FOR BGH6 IN 2023-2027

• การขยายบริการ รพ จักษุฐบ้านแพ้ว เฟส 2
• การสร้างศักยภาพในการปลูกถ่ายไต
• การขยายบริการ รพ.บ้านแพ้ว สาขาสาทร
เพ่ือรองรับบริการ ระดับ Premium และ
ต่างประเทศ
• การพัฒนาการดแูลและรักษฐามะเร็ง
(ปอด ล าไส้ เต้านม มดลูก รังไข)่
•